
Kil-Karlstad-Hallsberg-Alvesta  höst 2024  fr.o.m 19/8
 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

F F F F SoH SoH SoH SoH SoH 2024-07-15

Ej Endast Ej 

SJ  *) 23-aug Ö-tåg  *) SJ  *) SJ  *) 22-sep 25-aug Ö-tåg  *) SJ  *)
Reg 20-sep Reg Snabb Reg  22-sep Reg Snabb

27-sep

Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr
 O    O O   

                   Tågnr 167 7023 1064 531 171 7027 7027 1080 531
Kil 10.20    
Karlstad C 10.32   
Karlstad C 10.36 12.15 V 12.50
Välsviken | | |
Väse | | |
Kristinehamn 11.00 13.05 V 13.16
Kristinehamn 11.02 13.16 13.16
Degerfors 11.16 13.31 13.31
Degerfors 11.17 13.31 13.31
Hallsberg 11.53 14.00 14.00
   Örebro C 11.26  13.29  
   Örebro S 11.28  13.31  
   Kumla 11.39  13.42  
   Hallsberg 11.47  13.50  *) För detaljer om banarbeten etc, se t ex sj.se
Hallsberg 12.00 14.02 14.02
Motala C | | |
Mjölby 12.53 14.55 14.55 O Tågkiosk finns med försäljning av   
Mjölby 12.55 14.55 14.55  varma och kalla drycker, kaffebröd,  
Tranås | | |  smörgåsar, godis med mera  
Nässjö C 13.36 15.41 15.41
Nässjö C 13.38 15.44 15.44 15.51 Tågpersonalen meddelar öppettider
Alvesta 14.17 16.21 16.21 16.23
  Alvesta 14.39 16.39
  Växjö 14.50 16.52
  Alvesta 14.29 16.24
  Hässleholm 15.10 17.04
  Lund C 15.40 17.34
  Malmö C 15.52 17.46

 

V)  Värmlandstrafik buss linje 500. Avgår från Busstn i Karlstad hållplats F. Angör EJ Centralstn



 

Alvesta-Hallsberg-Karlstad  höst 2024  fr.o.m 19/8
 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

F F F F SoH SoH SoH SoH SoH 2024-07-15
   

Ej Ej Endast

SJ  *) Ö-tåg *) 23-aug SJ  *) SJ  *) Krösa *) 25-aug 25-aug TiB  *)
Snabb 20-sep Snabb 22-sep  

27-sep   

Rr Rr Rr Rr Rr Zt Rr Rr Rr   
  O    O    

   
                   Tågnr 538 1105 7024 184 544 17668 7028 7047 8182   
  Malmö C 13.07 16.07
  Lund C 13.19 16.19
  Hässleholm 13.48 16.48
  Alvesta 14.26 17.28
  Växjö 15.08 17.43
  Alvesta 15.20 17.57
Alvesta 15.33 18.10   
Nässjö C 16.10 18.50   
Nässjö C 16.12 18.52   
Tranås 16.36 | Från
Mjölby 16.59 19.31 Stock-  
Mjölby 17.01 19.33 holm
Motala C 17.15 19.47 
Hallsberg 17.55 20.23 20.32
  Hallsberg 18.20 21.17
  Kumla 18.27 21.24
  Örebro S 18.39 21.35
  Örebro C 18.41 21.37 *) För detaljer om banarbeten etc, se t ex sj.se
Hallsberg 17.57 20.28 20.34
Degerfors 18.31 20.56 21.03
Degerfors 18.32 20.56 21.03 O Tågkiosk finns med försäljning av   
Kristinehamn 18.47 21.11 21.17  varma och kalla drycker, kaffebröd,  
Kristinehamn 18.48  21.19  smörgåsar, godis med mera  
Väse 18.58  |
Välsviken 19.08  | Tågpersonalen meddelar öppettider
Karlstad C 19.12  21.40

 
      |  stannar ej vid stationen

Reservation för ändringar


